
 

 

AMINESS BELLEVUE HOTEL & VILLAGE☆☆☆☆ 

OREBIĆ 

Šarmantni hotel Aminess Bellevue izgrađen je ranih 30-ih godina kao prvi hotel na poluotoku Pelješcu, a 
potpuno je obnovljen u ljeto 2016. godine.  Smješten je u borovoj šumi, samo 500 metara od centra Orebića 

na jugozapadnom dijelu poluotoka Pelješca i 50 metara od šljunčane plaže s pogledom na kristalno čisto 
tirkizno Jadransko more. 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

AMINESS BELLEVUE HOTEL, OREBIĆ 2025 
Smještaj po osobi sa uslugom POLUPANSION za 

jedno noćenje u KM 

Termin                             
Sobe 

05.10. - 
11.10.2025. 

18.04. - 
22.05.2025.            

21.09. - 
04.10.2025. 

23.05. - 
29.05.2025.            

14.09. - 
20.09.2025. 

30.05. - 
12.06.2025.           

24.08. - 
13.09.2025. 

13.06. - 
03.07.2025. 

04.07. - 
10.07.2025.         

17.08. - 
23.08.2025. 

11.07. - 
16.08.2025. 

1/2 standard 
(S2) 

92 127 142 162 183 197 219 

1/2+1 
superior s 
balkonom, 

pogled more 
(S3BS) 

107 165 186 219 248 263 287 

Min stay:  2 2 2 2 4 4 4 

AMINESS BELLEVUE VILLAGE, OREBIĆ 2025 

Smještaj po osobi sa uslugom POLUPANSION za 
jedno noćenje u KM 

Termin                             
Sobe 

05.10. - 
11.10.2025. 

18.04. - 
22.05.2025.                           

21.09. - 
04.10.2025. 

23.05. - 
29.05.2025.         

14.09. - 
20.09.2025. 

30.05. - 
12.06.2025.         

24.08. - 
13.09.2025. 

13.06. - 
03.07.2025. 

04.07. - 
10.07.2025.         

17.08. - 
23.08.2025. 

11.07. - 
16.08.2025. 

1/2+1 
superior sa 
balkonom 

na morskoj 
strani 
(S3BM) 

88 118 138 156 186 199 219 

Min stay:  2 2 2 2 4 4 4 



 

POPUSTI:  

Dijete 0-6,99 godina sa dvije odrasle osobe na pomoćnom krevetu - GRATIS (S3BS, S3BM) 

Dijete 7-13,99 godina sa dvije odrasle osobe na pomoćnom krevetu - 50% (S3BS, S3BM) 

Dijete 0-13,99 godina sa jednom draslom osobom - 25% (S2) 

Treća odrasla osoba (14+) na pomoćnom krevetu (S3BS, S3BM) 

Dječiji krevetić - GRATIS 

DOPLATA na dan: 

Aminess Bellevue Hotel - single use nadiplata +75% (vrijedi isključivo za tipologiju sobe S2. Sobu S3BS nije 
moguće rezervisati kao single use.)  

Aminess Bellevue Village - single use nadopkata 75% do sezone 5, nakon toga 100% (za tipologiju sobe 
S3BM). 

Kućni ljubimci u Aminess Bellevue hotelu uz doplatu 25€ dnevno (krevet za ljubimca, zdjelica za vodu, 
kolačić dobrodošlice, igračka, peškir te privjesak za ogrlicu). 

Kućni ljubimci u Aminess Bellevue Village uz doplatu 20€  dnevno (zdjelica za vodu, kolačić dobrodošlice, 
igračka te privjesak za ogrlicu). 

Parking  3€ dnevno po automobilu 

Boravišna taksa uključena u cijenu 

 


